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riych po oznaczo nym termin ie obligacji i świa dectw tymczasowych na, 
okaziciela pożyczki długo i krótkote rmmowej, przyczelTl wymagane będzie­
uiszczenie tej równowar tości w gotówce wraz z odse tka mi od ca łej sumy 
w wysokości usta lonej na dany okres dla dysK o nta weksli przez Polską 
Krajow ą KClsę POiyczlwwq, niezależnie od odpowiedzialnoś ci za straty 
Skarbu, mogące wyniknąć wskutek uniem Qżl iw i e nia powołanym organom 
należytej kontroli przy wymianie tych świ a d e ctw na obligacje. 

Nadesłane -U rzędowi pożyczek państwowych . po upływie wyznaczo­
nego terminu. świadectwa i obligacje będą prz ,= z Urząd przyjmowane je ­
dyn ie w charakterze zabezpieczenia n a ' eżności Skarbu . 

§ 12. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogloszer.ia 

Minister Skarbu: Steczkoil'S/"'i 

444. 

Rozporządzenie Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu, 
z dn ia 27 li pca 1921 roku 

w przedmiocie częściowej zmiany rozporządzenia z dnia 11 czerwca 
1920 r. o taryfie celnej. 

Na podstawie uchwały Sejmu Ustawodawczego z dnia 1 sierpnia 1919 r: 
uchwały Rady l'V\inistrów z dnia 26 maja 1919 r. za rz ądza s i ę co następuje : , 

§ 1. f\rtyku! 15 rozporządze nia z dnia 11 czerwca 1920 r. Ministrów 
Skarbu oraz Przemysłu i H"ndlu o ta ryfie ce ln ej (Dz. Ust. R. P. NQ 51, 
z 1920 r. poz. 314) otrzymuje nastę pujące brzmIe nie : 

"Od wszystkich przesyłek towarowych z wyjątkiem węgla kamiennegc 
i koksu pobie ra się op/atę manipulacyjną. Wysokość tej opłaty ustala się 
aż do odwołania jak następuje: 

przy przywozie 0,5 mk. od 1 kg. brutto, przy wywozie 0,2 mk. od 1 kg. 
brutto, najmniej jednak) mk. od każdej przesył ki . 

O ile te przesyłki zawierają towary niezadeklarowane przez stronę lub, 
zadeklarowane w sposób niezupełny. podlegają oprócz tego dodatkowej 
opłacie man ipulacyjnej w wysokości 10% bd należności celnej . przy prze­
syłkach pocztowych, podlegający ch cłu, opłata ta wynosi 10 mk. od 
każdej paczki. 

O prócz cła pob iera się opłatę składową od towarów przyjętych na 
skład urzędowy. . 

Urzędy celne, posiadające własne składy urzędowe. pobierać będą ze:. 
towary złożone na skład opłaty składowe według osobnych przepisów. 

Za pierwsze trz y dni nie pobiera się opłaty składowej. 
Ministerstwo Skarbu ustali. w jakich wypadkach i w jakiej wysokości 

uiszczać należy opłatę za wykonanie czynności poza godzinami urzędowe­
mi lub poza obrębem miejsca urzędowego oraz za konwojowanie lub· 
strzeżeni e towarów". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszen i a " 

Minister Skarbu: Steczkowski. 
Minister Przemysłu i Handlu: S. Przali o zusk i. 

Tłoczono w DrukarnI Państwowej 
• polecenia Ministra Sprawiedliwości. 14615 P. ---

Konto czekowe Poczt. Kasy Oszczędności 3013(). Cena 16 mk. 
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